
Extrato de: Ag:  | CC:   01/12/2023  31/12/202387 0436815-0 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

00087 | 0436815-0 166.848,93 166.848,93

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

27/11/2023 SALDO ANTERIOR 246.240,27
01/12/2023 CHEQUE COMPENSADO 1333 -7.631,55 238.608,72
05/12/2023 CHEQUE COMPENSADO 1336 -3.531,10 235.077,62

06/12/2023 TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR

1333 -44,95 235.032,67

07/12/2023 CHEQUE COMPENSADO 1335 -2.813,72 232.218,95
11/12/2023 CHEQUE COMPENSADO 1337 -3.155,54 229.063,41

CHEQUE COMPENSADO 1338 -211,72 228.851,69
CHEQUE COMPENSADO 1339 -1.705,56 227.146,13
CHEQUE COMPENSADO 1341 -2.977,07 224.169,06
CHEQUE COMPENSADO 1342 -3.011,89 221.157,17
CHEQUE COMPENSADO 1343 -2.223,80 218.933,37
CHEQUE COMPENSADO 1344 -3.937,60 214.995,77
CHEQUE COMPENSADO 1345 -300,00 214.695,77
CHEQUE COMPENSADO 1346 -1.300,00 213.395,77
CHEQUE COMPENSADO 1347 -1.516,97 211.878,80
CHEQUE COMPENSADO 1348 -2.169,86 209.708,94
CHEQUE COMPENSADO 1349 -2.691,05 207.017,89
CHEQUE COMPENSADO 1350 -1.106,00 205.911,89

12/12/2023 CHEQUE COMPENSADO 1352 -643,86 205.268,03
CHEQUE COMPENSADO 1353 -925,71 204.342,32
CHEQUE COMPENSADO 1354 -925,71 203.416,61
CHEQUE COMPENSADO 1357 -281,88 203.134,73

13/12/2023 CHEQUE COMPENSADO 1355 -879,07 202.255,66
CHEQUE COMPENSADO 1356 -550,21 201.705,45

15/12/2023 TARIFA BANCARIA
Max Empresarial 2

11223 -249,90 201.455,55

18/12/2023 CHEQUE COMPENSADO 1351 -300,00 201.155,55
CHEQUE COMPENSADO 1358 -1.679,52 199.476,03

Total 0,00 -46.764,24 199.476,03

Os dados acima têm como base  16/01/2024 às 13h54 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

11/01/2024 SALDO ANTERIOR 167.098,83

15/01/2024 TARIFA BANCARIA
Max Empresarial 2

20124 -249,90 166.848,93

Total 0,00 -249,90 166.848,93

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  16/01/2024 às 13h54 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)


